
Popis výrobku
Ecoclick Starters

Řada velice kvalitních startérů pro kompaktní zářivky pracující s elektromagnetickým

předřadníkem.

Výhody
• Jediný starter který nabízí jednoduchou a rychlou instalaci bez použití speciálního

nářadí

• Žádné poškození, dokonce i pevně umístěné startery jsou jednoduše vyjmutelné

• Šetrný k životnímu prostředí, recyklovatelný (vyrobeno bez použití olova a

radioaktivních látek)

• Více než o 25% delší životnost světelného zdroje v porovnání s málo kvalitními

startery

• Optimální propojení díky mědědým komponentům a neoxidujícím měděným

kolíkům

• Použití nehořlavého plastu zvyšuje bezpečnost

• Použitý plast je odolný vůči UV záření

Vlastnosti
• Upravený vzhled - dvě instalační pozice, do kterých je možné zapojit jednoduše

kolíky jiného startéru (patentovaná inovace)

• Neobsahuje olovo a radiaktivní látky - v souladu se směrnicí RoHS

• Nehořlavé polykarbonátové pouzdro

• Přesně definované předehřátí a maximální napětí zabezpečuje správné

zapalování

Aplikace
• Startéry pro zářivky všech značek, pro použití s elektromagnetickými předřadníky

pro zářivky: TL-D (T8), TL (T12), TL mini and PL-L

• Startéry S2 Ecoclik jsou vhodné pro:110/130 V 4-22 W jednotlivé aplikace, 220/240

V 4-6-8-15-18-22 W jednotlivé aplikace, 220/240 V 4-22 W sériové zapojení

• S10 startéry pro zářivky jsou vhodné pro: 220/240, 18 W (nejlepší výkon

jednotlivých aplikací)

Product family leaflet, 2024, Srpen 30 Změna údajů vyhrazena

LightingLighting



Versions

LPPR STARTER PHL 0004

Rozměrové výkresy

Product C (max) E (max)

S10 4-65W SIN 220-240V WH EUR/1000 40,3 mm 21,5 mm

S10 4-65W SIN 220-240V WH EUR/12X25CT 40,3 mm 21,5 mm

S10 4-65W SIN 220-240V WH EUR/20X25CT 40,3 mm 21,5 mm

S2 4-22W SER 220-240V WH EUR/1000 40,3 mm 21,5 mm

S2 4-22W SER 220-240V WH EUR/12X25CT 40,3 mm 21,5 mm

S2 4-22W SER 220-240V WH Eur/20X25CT 40,3 mm 21,5 mm

Provozní a elektrické

Napětí (jmen.) 220-240 V

 
Mechanické a materiály

Barva těla Bílá

Provozní a elektrické

Order Code Full Product Name Spotřeba energie

69769126 S10 4-65W SIN 220-240V WH EUR/20X25CT 4 W

69769128 S10 4-65W SIN 220-240V WH EUR/1000 4 W

69769133 S10 4-65W SIN 220-240V WH EUR/12X25CT 4 W

Order Code Full Product Name Spotřeba energie

69750926 S2 4-22W SER 220-240V WH Eur/20X25CT 22 W

69750928 S2 4-22W SER 220-240V WH EUR/1000 22 W

69750933 S2 4-22W SER 220-240V WH EUR/12X25CT 22 W

Ecoclick Starters

2Product family leaflet, 2024, Srpen 30 Změna údajů vyhrazena



Ecoclick Starters

© 2024 Signify Holding Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených

informací a nenese odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku bezvýhradné důvěry v tyto

informace. Informace obsažené v tomto dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové

nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí. Všechny ochranné známky jsou majetkem

společnosti Signify Holding nebo příslušných vlastníků.

www.lighting.philips.com

2024, Srpen 30 - Změna údajů vyhrazena


